
Priloha_1_KS_technicka_specifikace_KP-023-2015

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název (neuvádět konkrétní typ) Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU (UCHAZEČ  poté uvede 

tyto údaje na faktuře)

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání (ulice, 

budova, místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

#

#

#

#

#

Klip rám - A4 170 ks 380,00 Kč 360,00 Kč 61 200,00 Kč VYHOVUJE

#

#

#

#

#

Klip rám - A3 6 ks 420,00 Kč 415,00 Kč 2 490,00 Kč VYHOVUJE

#

#

#

#

#

Klip rám - A2 4 ks 580,00 Kč 530,00 Kč 2 120,00 Kč VYHOVUJE

#

#

#

#

#

Piktogramy na dveře - WC Dámy 9 ks 200,00 Kč 180,00 Kč 1 620,00 Kč VYHOVUJE

#

#

#

#

#

Piktogramy na dveře - WC Páni 9 ks 200,00 Kč 180,00 Kč 1 620,00 Kč VYHOVUJE

#

#

#

#

#

Neroztrhnutelný kopírovací papír - A4

 (1 balení = 100 listů)
2 bal 1 200,00 Kč 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč VYHOVUJE

#

#

#

#

#

Neroztrhnutelný kopírovací papír - A3 

(1 balení = 100 listů)
1 bal 2 800,00 Kč 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

78 240,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

73 450,00 Kč

Informace pro uchazeče: 

Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o

veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Mgr. Petr Netolický - 

737 196 608

Plzeň, Sedláčkova 38; 

Sedláčkova 15, Sedláčkova 

19

Záruka za Zboží 24 měsíců. Doba

plnění nejpozději do 3 týdnů,

maximálně však do 29.9.2015. Po

tomto termínu si vyhrazuje

zadavatel právo zboží nepřevzít.

Splatnost faktury 30 kalendářních

dní ode dne jejího prokazatelného

doručení Kupujícímu s tím, že si

Kupující jednostranně vyhrazuje

právo prodloužit lhůtu splatnosti

dle možností čerpání finančních

prostředků uvolňovaných z OP

VaVpI až o 30 kalendářních dnů.

Takové prodlení nezakládá

prodlení Kupujícího s hrazením

kupní ceny. Předmět koupě musí

být nový, plně funkční a

kompletní, tj. bude připraven k

okamžitému plnohodnotnému

použití bez nutnosti pořizovat

další komponenty a bude dodán

se všemi nezbytnými součástmi, a

to i v případě, že tyto komponenty

nejsou výslovně popsány v

zadávacích podmínkách. Do Kupní

smlouvy doplnit povinná

ustanovení, která jsou vyžadována

OP VaVpI (tj. ustanovení o finanční 

kontrole, archivace dokumentace

min. do roku 2021). 

Kancelářské potřeby - 023 - 2015

CVSMD - Centrum pro výzkum 

společnosti moderní doby                  

(reg.č. CZ.1.05/4.1.00/11.0262)

Dodávka orientačního systému budov, přesná 

technická specifikace v příloze : 

Priloha_2_KS_CVSMD_Orientacni systemy 

budov_KP_023-2015.pdf

samostatná faktura ANO


		2015-09-03T07:25:45+0200
	Petr Šroub


		2015-09-03T07:36:43+0200


		2015-09-23T09:44:40+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




